
Fiche Horaire
Ligne : S7336 - MERVILLE-ECOLES DE MERVILLE

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S7336A01
Km en charge 12,28

Commune Point d'arrêt lmmjv---

MERVILLE Ecole Maternelle (A) 08:19
Poulidas 08:26
ABCGn1300 La Côte Rouge 08:28
Rte Côte Rouge n°443 08:29
ABCGn1130 Cazassus 08:34
Ch Tuilerie/Lotissement Tuilerie 08:36
Ecole des Tournesols 08:40
Ecole Elémentaire (A) 08:50

Transporteur

TRANSDEV OCCITANIE OUEST

Nota

A - Accompagnant



Fiche Horaire
Ligne : S7336 - MERVILLE-ECOLES DE MERVILLE

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Nota : 

Itinéraires S7336R01 S7336R01
Km en charge 14,19 14,19

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MERVILLE Ecole Elémentaire (A) 12:10 17:10
Ecole des Tournesols 12:20 17:20
Poulidas 12:28 17:28
ABCGn1300 La Côte Rouge 12:30 17:30
Rte Côte Rouge n°443 12:31 17:31
ABCGn1130 Cazassus 12:36 17:36
Ch Tuilerie/Lotissement Tuilerie 12:38 17:38
Ecole Maternelle (A) 12:46 17:46

Transporteur

TRANSDEV OCCITANIE OUEST

Nota

A - Accompagnant


